
Rio Grande do Norte, 14 de Fevereiro de 2019 Ano 2019 | No 0570

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
ERRATA DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
004/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2019

ASSUNTO: Contratação de empresa especializada para licença
de uso e manutenção de sistema informatizados de gestão
pública, para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Cruzeta/RN.

ERRATA

Errata da publicação do TERMO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO, publicado no dia 13 de fevereiro de 2019, edição
0569, no Diário Oficial da FECAM.

ONDE SE LÊ: Cruzeta/RN, em 08 de janeiro de 2019

LEIA-SE: Cruzeta/RN, em 08 de fevereiro de 2019

Cruzeta/RN, em 08 de fevereiro de 2019.

José Ethel S. U. S. C. de Moraes

Presidente

Publicado por:
MAURICEA MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA

Código Identificador: 48CDCAEA

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MINUCIPAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no

dia 14 de Fevereiro de 2019. Edição 0570.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal


